
                                                     令 和 ５ 年 ３月 ３日 

保護者 様 

船橋市立高根台中学校 

                                                    校 長 横 堀 肇 之  

 

難聴通級指導教室の開設のお知らせ 

 

  早春の候保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  

  さて、難聴通級指導教室の開設について、下記のとおり、船橋市教育委員会より通知

がありました。開設にあたっては、船橋市教育委員会とも協力し、難聴通級指導教室に

おける教育活動の充実を図ってまいりますので、ご理解、ご協力をお願いいたします。 

 

 

                                 記 

 

１ 開設時期                令和５年４月１日 

 

２  開設場所                特別棟 １階 

 

３  開設学級                難聴通級指導教室 

 

 

 

 


